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Değerli üyemiz, 

Uzun süredir, dikkatinizi  çektiğine eminim, web sayfasındaki “Başkan’  ın Mesajı” sütunu bir 
türlü yenilenmedi. İçinizden belki de “tembel Başkan, oturup 2 satırı bile yazamıyor” diyenleriniz bile 
olmuştur.  Oysa  2010  yılı  Genel Kurul  toplantısını  beklemekteydim. Nihayet  2010  yılı  Olağan Genel 
Kurul Toplantımızı ilan ettiğimiz şekilde 26.Mayıs.2011 Perşembe günü saat 17.30’ da gerçekleştirdik. 
Bu  yıl  yapılan Genel  Kurul  Toplantısı  alınan  kararlar  açısından  gerçekten  bir  dönüm  noktası  olması 
açısından, bana göre, önemli idi. 

Yeni  yıla  girdiğimiz  dönemde  elimizdeki  verileri  dikkate  alarak  yaptığımız  hesaplamalarda 
2011  yılı  içinde  öngörülen  harcama  kalemlerini  sağladığımız  aidatlar  ile  yapabilme  olasılığımızın 
giderek  zorlanmakta  olduğunu  başından  beri  gözlüyor  ve  biliyorduk.  Yönetim  olarak  gelirlerimizi 
arttırıcı  çeşitli  faaliyetleri  son 4  yıldır  etkin olarak kullanma arzusunda  idik. Ancak  zaman  içinde bu 
konularda  farklı  tepkilerden dolayı  başarılı  olamadık. Ancak  gene de her  şeye  rağmen, borçlanarak 
idare edilmek zorunda kalan vakıf olmak istemedik. 

Bu amaçla Maliye Finans Yazıları Dergisi’ni ortak olarak çıkartmaya devam ettiğimiz TEMAR 
(Türkiye Ekonomik Araştırmalar Vakfı) nın kiralamış olduğu Koşuyolu’ ndaki müstakil binaya taşınma 
kararı  aldık.  Bu  taşınma  sonucu,  hiçbir  şekilde  Vakıf  faaliyetlerimizde  daralma,  üyelerimiz  ile 
gerçekleşecek etkinliklerde azalma olmasını planlamadık. Yaptığımız gözlemlerde 2004 yılından beri 
mevcut  yerimize  de,  yaptığımız  çok  sayıda  toplantıya  rağmen,  siz  değerli  üyelerimizden  fazlaca  bir 
katılım  olmadığını  da  gözlemledik.  Dolayısıyla  taşınma  kararımızın  üyelerimizin  katılımını  olumsuz 
yönde etkileyecek bir unsur olarak değerlendirmedik. 

Yine  toplantılarımıza geçen yıllarda olduğu gibi  devamda kararlıyız. Gerek  konferans,  gerek 
sempozyum ve gerekse diğer Sivil Toplum Kuruluşları ile birlikte müştereken toplantılar düzenlemeye 
devam  etme  kararındayız.  Zaten Merkez  olarak  bulunulan mekândan  çok,  faaliyet  ve  etkenliklerin 
kaliteli olmasından yana olduğumuzun bir kez daha altını çizmekte yarar görüyorum. 

Bu yıl yaptığımız Genel Kurul’da alınan ikinci önemli karar ise, Yönetim Kurulu üye sayısının 11 
olarak  tespit edilmesidir. Geçen senelere oranla Yönetim Kurulu sayısında yaklaşık yarıdan  fazla bir 
azaltmaya gitmiş bulunuyoruz. Bu yıl planlanan çalışmalarımızda karar sürecinin etkinliğini arttırmak 
ve  yönetim  kurulu  üyelerinin  çalışmalara  aktif  katılımının  oranını  yükseltmek  öncelikli  hedefimiz 
olarak belirlenmiştir. Geçmiş yıllarda Vakfımıza hiç kuşkusuz büyük destek ve katkıları olan tüm eski 
yönetim kurulu üyesi arkadaşlarımızla, yeniden oluşturulacak Danışma Kurulu platformunda yılda en 
az 2 kez beraber olmak arzusundayız. 

Bu yıl planladığımız bazı etkinliklerden de sırası gelmişken bilgi vermekte yarar görüyorum. Bu 
çerçevede; 

‐  Geçen sene fikren oluşturmaya çalıştığımız yapıda, internet üzerinden, sosyal paylaşım ağları 
aracılığı  ile  üyeler  arasında  iletişim  mekanizmasını  güçlendirmek  istiyoruz.  Bu  kapsamda 
facebook ve linkedin sayfalarında üyelik ile ilgili bilgilerimizi bulabilirsiniz.
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‐  İkinci  olarak  web  katılımlı  uluslar  arası  konferans,  seminer  ve  toplantıları  gerçekleştirmek 
niyetindeyiz.  Bu  çalışmaları  kullanılması  gerekecek  altyapı  ve  katılımcı  ücretlerinden  ötürü 
belirli bir ücret ödemesi karşılığında gerçekleştirmeyi planlamaktayız. 

‐  Görüşmelerimizin  devam  ettiği  yeni  bir  etkinliğimiz  ise,  Beykent  Üniversitesi  Televizyon 
kanalında, finansal konuları içeren haftalık bir program hazırlanmasıdır. Kanal uydu ve ayrıca 
D‐Smart üzerinden yayın yapmakta olup, 6 ay önce faaliyete başlamış bulunmaktadır. Finans 
Kulüp tarafından haftalık programlarda güncel konuları Sizlerle paylaşmak niyetindeyiz. 

‐  Bunun  yanı  sıra  haftalık  olarak  finansal  bülten  yayınlamak,  bunu  yazılı  ve  web  tabanlı 
ekonomi  haberleri  içeren  kuruluşlara  göndermek  ve  web‐sayfamızda  belli  gün  sonrasında 
yayınlamak bir diğer girişimimiz olacaktır. 

‐  Bu arada bir diğer müjdeli haber ise, MALİYE FİNANS YAZILARI dergimizin “ULAKBİM ‐ Ulusal 
Veri  Tabanları  Dergi  Takip  Sistemi”  ne  kaydımızın  onaylanmış  olmasıdır.  Bu  konuda 
Dergimizin  Editörü  ve  Yönetim  Kurulu  Üyesi  Doç.Dr.  Mehmet  Hasan  Eken  ve  yardımlarını 
bizlerden  esirgemeyen  Dr.  Serkan  Çankaya’  ya  bu  vesile  ile  Kulübümüz  adına  teşekkür  ve 
takdirlerimi sunuyorum. 

Finans  Kulübün  daha  nice  yılları  başarı  ile  tamamlaması  dileklerimle  hepinize  sağlık,  mutluluk  ve 
esenlikler diliyorum… 

Saygılarımla, 

İstanbul, 30.Mayıs.2011 

Tevfik Altınok 

Başkan


